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کمیجانی رئیس بانک مرکزی شد
هیأت وزیران با توجه به ورود عبدالناصر همتی به عرصه تبلیغات انتخابات 
ریاســت جمهوری، با خاتمه مســئولیت وی در سمت ریاســت کل بانک مرکزی 
موافقــت کرد.کمیجانــی قائــم مقام بانــک مرکــزی از این پس و مطابــق قانون، 
تمامــی وظایــف و اختیارات رئیــس کل بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران را 
برعهده خواهد داشــت.هیأت وزیران همچنیــن از خدمات عبدالناصر همتی در 

طول دوران تصدی ریاست وی بر بانک مرکزی قدردانی کرد.

 بیانیه 260 نماینده مجلس
در تقدیر از دیدار و بیانات رهبری

۲۶۰ نماینــده مجلــس ضمن تقدیر و تشــکر از رهبر معظــم انقاب به خاطر 
فرمایشــات اخیر ایشان در آغاز اجاســیه دوم مجلس یازدهم یادآور شدند که از 

هیچ تاشی در راستای عمل به منویات رهبری فروگذار نخواهند کرد.
به گزارش ایسنا، در بخشی از این بیانیه آمده است: بیانات رهبر معظم انقاب 
اسامی در آغاز اجاسیه دوم مجلس یازدهم و توصیفات ویژه ایشان از عملکرد 
یک ساله مجلس با عناوینی همچون پرتاش، کارآمد، بار ما را در مجلس انقابی 
سنگین تر کرد. نمایندگان در ادامه تأکید کردند: ضمن تقدیر و تشکر از این بیانات 
سراســر هدایت و تذکرات دلســوزانه و پدرانه با ایشــان و ملت شــریف ایران عهد 
می بندیم و در اجرای فرامین و تذکرات رهبر معظم انقاب اسامی، چه آن دسته 
از نکاتی که به حوزه رفتارهای فردی نمایندگان مربوط می شــود و چه آن دســته از 
نقاط آسیب شناسانه ایشان که به عملکرد مجلس مربوط است، همه توان و تاش 
خود را به کار گیریم و ان شاء الله بار سنگین مسئولیت در مجلس را با قوانین مؤثر و 
کارآمد و نیز نظارت های دقیق و اثرگذار به انجام رسانیم.همچنین عهد می بندیم 
در اجرای توصیه مهم ایشان مبنی بر اینکه حضور در میدان و حضور در کنار مردم 
را ترک نکنیم، همیشه در کنار مردم به عنوان ولی نعمتان انقاب اسامی بمانیم 

و برای حل مشکات مردم از هیچ تاشی فروگذار نکنیم، ان شاء الله.

اولیانوف: برنامه ای برای دور ششم مذاکرات 
برجامی وجود ندارد

نماینده روسیه در وین در پیامی جزئیاتی را درباره روند مذاکرات احیای توافق 
هسته ای و احتمال برگزاری دور بعدی این مذاکرات مطرح کرد.

بــه گزارش ایســنا، میخائیــل اولیانــوف در صفحه توئیتــرش دربــاره احتمال 
آغــاز دور جدیــد مذاکرات احیای توافق هســته ای، نوشــت: دور پنجــم مذاکرات 
ویــن در زمینه برجام برقرار اســت. تاکنون هیچ برنامه ای برای دور ششــم وجود 
ندارد. مذاکره کنندگان با این اســتنباط پیش می روند که دور فعلی باید دور آخر 
مذاکرات باشــد. اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می شــود که مذاکرات میان 
اعضای کمیسیون مشترک برجام درباره احیای توافق هسته ای در وین و با حضور 
امریکا در مقر مذاکرات از ماه گذشــته برگزار شــده اســت. امریکا و ایران مذاکرات 
مستقیم یا غیرمستقیمی نداشته اند و نمایندگان دولت امریکا با نمایندگان سایر 
اعضــای برجام در ایــن زمینه رایزنــی می کنند.اقدامات لازم بــرای احیای توافق 
هســته ای از طریق بازگشت دوجانبه تهران-واشــنگتن به آن در دو کارگروه مجزا 
بررســی می شود که شامل بازگشت ایران به اجرای کامل تعهدات برجامی اش و 
لغو تحریم های یکجانبه امریکا علیه ایران می باشد. این تحریم ها پس از خروج 
دولت پیشین امریکا از توافق هسته ای علیه ایران اعمال یا بازگردانی شدند. ایران 
خواســتار لغــو تمامی تحریم های اعمال شــده علیــه خود اســت و دولت امریکا 

تاکنون بیان کرده آماده لغو تحریم های ناسازگار با برجام است.

انهدام یک تیم تروریستی درآذربایجان غربی
رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه شنبه شب با یک 
تیم از اشــرار و ضدانقاب که قصد ورود به کشــورمان از مرز پیرانشــهر را داشتند، 
درگیــر شــدند. بــه گــزارش مهر، براســاس اعــام روابط عمومــی قــرارگاه حمزه 
 سیدالشهدا )ع(، در این درگیری دو تروریست به هاکت رسیده و مقادیری ساح 

و مهمات از آنان کشف و ضبط شد.
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ا وعده های محال و دور از دسترس نامزدها

دسته اول این آشفتگی ها مربوط به محتوای خود شعارها می شود. به این ترتیب 
کــه در آنهــا یک نظام منطقی و اســتدلالی یافت نمی شــود. نظامی که شــامل 
شناخت مسأله، شناخت امکانات و موقعیت و طراحی کارشناسی راهکار باشد. 
در واقع این سه عامل پشتوانه های طرح هر وعده و شعار انتخاباتی هستند و اگر 
وعده ای از این لحاظ دارای ضعف باشد عماً از همان ابتدا دچار نوعی پوچی 
است. حال آنکه این گونه به نظر می رسد بخشی از وعده های فعلی اساساً هیچ 
نسبتی با این سه مرحله ندارند و صرفاً در یک فضای خلأ مطرح می شوند. این 
آشفتگی نهایتاً خود را در مدیریت اجرایی تیمی که چنین وعده هایی می دهد 
هم به رخ خواهد کشید و به شکل تناقض ها و ناکارآمدی هایی بروز خواهد کرد. 

کما اینکه در ادوار مختلف دولت های پیش از این هم چنین بود.
اما آشــفتگی دیگر در ســاحت اجتماعی اســت. به این معنا که آشفتگی موجود 
در بیان و شعارهای نامزدها و تاقی این مجموعه با هم در منظر افکار عمومی 
در نهایت باعث ایجاد تشویش ذهنی جامعه از نظر مطالبات، انتظارات، درک 
از  واقعیت، امید به آینده، اعتماد به سیستم و امثال اینها خواهد شد. مع الأسف 
به نظر می رســد کماکان مانند روال گذشته برخی از سیاسیون ما در هنگام طرح 
مطالب و شعار های خود بیش از آنکه به فکر امکان محقق شدن آن باشند صرفاً 
به تهییج موقت افکار عمومی می اندیشند. این تهییج موقت شاید در کوتاه مدت 
به شکل رأی به نفع آنها باشد اما بلندمدت به صورت انباشتی از مطالبات نه فقط 
باعث زحمت و زمین گیر شدن آنها بلکه باعث دردسر کل سیستم مدیریتی کشور 
خواهد شد. امروز در شرایط فعلی کشور نه بازگویی مشکات ، هنر بزرگی است و 
نه طرح شعارهای دهان پرکن. اکنون شما در هر مکان عمومی که حاضر شوید، 
مردم عادی هم مشکات را به خوبی نامزدها و یا حتی بهتر از آنها می فهمند. 
دادن شعارهای بدون پشتوانه هم طبیعتاً به مثابه طرح مشکات، کار سختی 
نیست. هنر سیاست ورزی در این میدان اقناع کردن با بیان راهکارهای منطقی 
و دور کــردن فراینــد انتخابــات از روش هایــی هیجان آفرین اســت. امــروز برای 
تضمین موفقیت دولت آینده، بیش از هر چیز نیاز است که فرد منتخب مجهز 

به چنین هنری باشد که خلأ آن تاکنون کشور را آزار داده است.

جلیلی: فیلترینگ توئیتر توجیه ندارد

سعید جلیلی متولد سال ۱۳۴۴ در مشهد، یکی از هفت کاندیدا  سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری اســت. او دکترای علوم سیاسی دانشــگاه امام صادق 
دارد و عضویــت در شــورای راهبــردی روابط خارجی، دبیری شــورای عالی امنیت 
ملــی و فعالیت به عنوان معــاون اروپا و امریکای وزارت امــور خارجه را در کارنامه 
دارد. به گزارش مهر، جلیلی در برنامه تبلیغی اش که از رادیو جوان پخش شد در 
معرفی خود و شرح سوابق اجرایی اش، گفت: »یک فرزند دارم که دانشجوی رشته 
برق اســت. محل زندگی من تهران اســت و خانه ام ۱۲۵ متر است اما الان در خانه 

سازمانی اسکان داریم چون بزرگتر است. خودروی من پراید است.«
او در ادامه فضای مجازی را یکی از بهترین فرصت های موجود برای نسل جوان 
دانســت، اما گفت: دولت باید برای فضای مجازی برنامه داشته باشد و نمی تواند 
آن را رها کند. البته برخی تصور می کنند که منظور این است که فضای مجازی بسته 

شود، اما منظورم این نیست و باید برنامه وجود داشته باشد.
جلیلــی از فضای مجــازی به عنوان یکــی از عوامل مؤثر بــرای بهبود وضعیت 
اشــتغال نام برد و افزود: برای بنده عجیب اســت که اینســتاگرام باز و توئیتر بسته 
اســت. البته قطعاً همه مردم نمی خواهند که فضای مجازی به گونه ای باشــد که 
به جامعه لطمه وارد شــود. این نامزد ریاســت جمهوری با بیان اینکه دولت باید 
برای مســکن و ازدواج جوانان برنامه واقعی داشــته باشد و باید حداقل سالی یک 
میلیون خانه ســاخته شــود، افزود: هر اســتانی مزیتــی دارد و اســتان های مرزی ما 
مزیت همسایگی با کشورهای دیگر را دارند. جوان ما به جای کولبری می تواند یک 
صادرکننده خوب باشــد. جلیلی ســاخت انبوه مســکن را برنامه خود جهت مهار 
قیمــت مســکن عنوان کــرد و گفت: باید مســکن را از یک کالای ســرمایه ای به یک 
کالای مصرفی تبدیل کنیم و کسی نباید برای اینکه سرمایه دارتر شود، مسکن بخرد 

و نباید به آن به عنوان یک کالای سرمایه ای نگاه کند.
این نامزد ریاســت جمهوری که در ســال های گذشــته اعام کرده بود دولت در 
سایه تشکیل داده است، در پایان این برنامه افزود: در این هشت سال تحت عنوان 
دولــت ســایه مســائل را پیگیــری کردیم و معتقدیم کــه با وجــود ظرفیت هایی که 
داریم، نه تنها می توانیم بر تهدیدات غلبه کنیم، بلکه می توانیم جهش هم داشته 
باشــیم و لازمه اش این اســت که اراده جدی در این زمینه داشته باشیم. جلیلی که 
چند ســالی اســت در توئیتر حســاب کاربری دارد، روز گذشته و پس از سال ها فیلتر 
بودن این شبکه اجتماعی در توئیتی کوتاه نوشت: »فیلترینگ توئیتر توجیه ندارد.«

رضایی: اشکالات پیوستن به FATF  را دنبال می کنم

»پــول ایــران را بعــد از دلار و یــورو قوی ترین پــول منطقه می کنم«، محســن رضایی 
میرقائــد کاندیدای ســیزدهمین دوره ریاســت جمهــوری این وعده اقتصــادی  را در 
گفت وگویــی انتخاباتی مطــرح کرد. به گــزارش ایرنا، رضایی  اصــاح رابطه بورس، 
بیمــه و بانک هــا بــا تولید را جــزو برنامه هــای اصلی خود عنــوان کرد و گفــت: اینکه 
بانک هــا و بــورس را به ســمت تولید و ســرمایه گذاری هدایت کنیم دو طرفه اســت؛ 
تولید ایران باید پرجاذبه، بازدهی و ســوددهی بالا داشــته باشــد، لذا ایجاد جاذبه در 

تولید ملی اولین برنامه من خواهد بود.
او با بیان اینکه بورس، بیمه و بانک ها سه قسمت قلب اقتصادند که در کشور ما 
چون ســه جزیره دور از هم عمل می کنند، افزود: برای همین شــورای تثبیت مالی از 
این ســه نهاد درست می کنم. بورس جدای از بانک مرکزی و بانک مرکزی جدای از 

بورس و هر دو اینها جدای از بیمه نباید عمل کنند.
دبیــر مجمــع تشــخیص مصلحــت نظام بــا تأکید بــر تأثیر توســعه صــادرات در 
افزایش بازدهی تولید ملی، درباره FATF گفت:  پرونده FATF در مجمع تشخیص 
مصلحــت نظــام باز اســت و اگــر دولت مــن روی کار بیایــد، به طور جــدی ابهامات 
FATF را در داخــل و خــارج از کشــور و در دبیرخانــه دنبــال می کنیــم. تضمین های 
لازم را می گیــرم و  ســعی می کنیــم ابهامات برطرف شــود و اشــکالاتی را که ســر راه 
پیوســتن به وجود آمده دنبال می کنیم. رضایی همچنین برجام را سیاســت خارجی 
جمهوری اســامی ایران دانســت و گفت: امریکا باید به سرعت تحریم ها را بردارد و 
اقدام مشــروط را نمی پذیریم و دیپلماســی را از حالت کاغــذی خارج کرده و عملی 
می کنیــم. او در ادامــه از ایرانیــان خارج از کشــور دعوت کرد تا برای آبادانی کشــور با 
دولــت همراه شــوند و گفــت: به آنها قــول دادم در صــورت موفقیــت در انتخابات، 

زمینه سرمایه گذاری مالی و حضور معنوی آنها در کشور را فراهم خواهم کرد.
این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری همچنین با انتشار یادداشتی اینستاگرامی 
بر اولویت »سیاست خارجی« در دولت »اقدام و تحول« پرداخت و نوشت: سیاست 
خارجــی، در صورتــی موفق اســت کــه اقتصــاد را به حرکــت درآورد و درآمد ســرانه 
ایرانیان را افزایش دهد. شــرکت های پیشــران، موتور محرک تولید داخل و توســعه 
تجــارت بین الملل هســتند. بــا تکیه بر توان صنعتــی و قابلیت های فنی مهندســی، 
مســیر تجــارت بین  المللــی را می گشــاییم. اولویت ما کشــورهای همســایه و منطقه 
خواهد بود.« او به همراه این مطلب تصاویری از بازدید خود  از شــرکت ها و صنایع 

پیشران از جمله گروه مپنا منتشر کرد.

مهرعلیزاده: رقیب در پی انتخابات بی رونق است

جمهــوری  ریاســت  انتخابــات  دوره  ســیزدهمین  نامــزد  مهرعلیــزاده،  محســن 
در  را  قــدرت  ابزارهــای  و  امکانــات  حریــف  نوشــت:  توئیتــی  در  گذشــته  روز 
مــا  رقیــب  می بینــد.  خــود  منافــع  بــا  تضــاد  در  را  ملــت  اراده  و  داشــته  اختیــار 
بــی رونــق کــه  بــا کاهــش مشــارکت مــردم و پیــروزی در انتخاباتــی  تــاش دارد 
کنــد. خــود  منافــع  فــدای  را  ملــی  منافــع  می انجامــد،  قــوا  کــردن  یکپارچــه  بــه 
مهرعلیزاده که علی رغم برعهده داشــتن استانداری اصفهان در دولت یازدهم 
بیشــتر به عنوان رئیس ســازمان تربیت بدنی در دولت اصاحات شــناخته می شود 
روز گذشته در گفت وگو با رادیو اقتصاد به تبیین دیدگاه های اقتصادی اش پرداخت.

مهرعلیزاده که در روزهای گذشــته دیدگاه اقتصادی اش را تحت عنوان »اقتصاد 
اجتماعــی« بــه معنــای تأکید بــر توســعه در عین حمایــت از گروه های آســیب پذیر 
جامعــه و جلوگیــری از آســیب دیدن آنها از تبعات توســعه اقتصادی تشــریح کرده 
بــود در ایــن گفت وگــو دربــاره بــورس ایــران و تنش هــای یــک ســال گذشــته در این 
بازار،گفــت: بورس، بازار مورد نیازی اســت و می تــوان از این طریق نقدینگی جامعه 
را به ســمت توســعه و تولید، هدایت کرد. امــا نباید از بیرون در بــورس دخالت کرد.

او دخالــت دولت، شــرکت های بزرگ دولتی و ســهامداران حقوقــی  در بورس را 
نقــد کــرد و با بیان اینکه دخالت دولت و تزریق پــول به بورس تنها برای جلوگیری از 
ســقوط بورس توجیه دارد، گفت: مدیریت بورس باید مســتقل و کارشناســی باشــد.

ایــن کاندیــدای ریاســت جمهــوری همچنیــن در گفت وگویــی پیرامــون  نحــوه 
مطلــوب تعامــل دولتــش بــا اقشــار مختلــف جامعــه گفــت: دوســت دارم جوانان 
هفتــه ای چهــار تا پنج ســاعت با حضور رســانه ها از بنــده انتقاد کننــد تا ضعف های 
خــود را بدانــم و معتقــدم رمــز موفقیــت دولــت مــن در انتقــاد جوانــان اســت.

او در پاســخ به ســؤالی درباره نظارت بر توزیع و قیمت کالاها در کشــور یادآور شد: 
اگر تورم کنترل شود و قیمت ها چندماه ثابت باشد، انگیزه های گرانی و احتکار از بین 
می رود.  اجرای صحیح قانون حمایت از مصرف کننده می تواند مفید باشد. من در 
مــورد اروپا مطالعه کرده ام آنجا هم قانونی مشــابه قانــون حمایت از مصرف کننده 
که در کشــور ما وجود دارد، تدوین شــده و توســط اتاق بازرگانی کشورها اجرا می شود. 
ولی نوع ارتباط دولت با اتاق بازرگانی در اروپا به گونه ای است که نمی توانند تخلف 
کند. وی ادامه داد: باید ۷۰ تا ۸۰ درصد از عوامل زمینه ساز افزایش قیمت ها و انگیزه 
احتــکار و تــورم را از بین ببریم و تا تورم را از بین نبریم، باید همچنان نظارت داشــته 
باشیم. امروز با تعدد دستگاه های نظارتی روبه رو هستیم. درحالی که به عقیده من، 

یک دستگاه نظارتی و یک قانون، ولی پاسخگو باید وجود داشته باشد.

قاضی زاده  هاشمی: می توانیم تورم را زیر 5 درصد برسانیم

امیــر حســین قاضی زاده هاشــمی برنامه های انتخاباتی دیــروز خود را با 
واکنش به عبدالناصر همتی دیگر نامزد انتخابات شروع کرد. او  پیش از این 
معضل بورس را قابل حل دانســته و گفته بود: »ســه روزه می شــود مشــکل 
حاد بازار ســرمایه را حل کرد، به یک دســتور حکومتی از رئیس جمهور نیاز 
دارد.« همتــی امــا در واکنش گفتــه بود که بورس مگر مایکروفر اســت که ۳ 
روزه مشــکلش حل شــود. قاضی زاده  هاشمی در پاســخ به همتی در توئیتر 
نوشت: » آقای همتی پس از مدت ها سکوت در برابر زیان هزاران میلیاردی 
مردم، حل فوری ســه روزه برخی مشــکات حاد بورس را زیر سؤال می برد. 
جناب همتی به خاطر عملکرد فشــل تیــم اقتصادی دولت، بورس به کوره 
ذوب ســرمایه های مردم تبدیل شــده؛ کوره ســوزانی که هیزم آتش آن شما 

بودید.«
قاضــی زاده  هاشــمی دیــروز همچنیــن در گفت وگویــی گفــت: بــه مدت 
دو ســال روی کنتــرل تورم کار می کنیــم و می توانیم تورم را بــه زیر 5 درصد 
برســانیم. به گزارش ایرنا، این نامــزد انتخابات افزود: رئیس جمهوری باید 
یــک نــگاه ۳۶۰ درجــه به همــه موضوعات داشــته باشــد و امنیت، مســائل 
اجتماعی و فرهنگ را بفهمد و نگاهی خاص برای انجام اصاحات داشــته 
باشد. او با بیان اینکه دولت یک جریان فکری و یک طبقه اجتماعی است، 
اضافــه کرد: به عنــوان نماینده گام دومی ها آمده ام. نســلی از جوانان نوآور 

آمده اند تا یک تفکر دیگر را بر اداره کشور حاکم کنند. 
ایــن مــن نیســتم و ما یک جمــع هســتیم. وی تأکید کرد: رشــد قیمت ها 
طبــق آمــاری که مراکــز آمار بانــک مرکزی می دهــد، ۵۰ درصد بوده اســت 
یعنــی به طور متوســط میانگین قیمت ها ۵۰ درصد رشــد کرده اســت. این 

رشد ۵۰ درصدی 5 درصد می شود. 
یعنی رشــد تورم ۱۰ برابر کمتر می شــود اما در سال اول به نصف کاهش 
می یابــد و ما در ســال اول رشــد نرخ تــورم را به زیر ۳۰ درصد می رســانیم و 
بــه همیــن ترتیب تورم به صــورت تصاعــدی کاهش می یابد تــا تک رقمی 
شود.  خبرگزاری صدا و سیما هم خبر داده که قسمت اول مستند تبلیغاتی 
سیدامیرحسین قاضی زاده  هاشمی ساعت ۲۰ امروز )دوشنبه( از شبکه یک 

سیما پخش می شود.  
»مــن فرکانــس را عــوض نمی کنــم« نــام مســتند تبلیغاتــی ایــن نامزد 

ریاست جمهوری دوره سیزدهم است.

رئیسی: برای خشکاندن ریشه فساد وارد صحنه شده ام

ســومین بازدیــد ســید ابراهیــم رئیســی در قالــب کمپیــن تبلیغاتی اش در شــهرک 
صنعتــی عباس آبــاد تهــران رقــم خــورد. کاندیــدای ســیزدهمین دوره انتخابــات 
ریاســت جمهوری و رئیس قوه قضائیه صبح دیروز در جریان این بازدید با اشــاره به 
گایه مندی مردم از نظام بانکی کشــور، گفت: من در قوه قضائیه جلســات پی در پی 
را با مســئولان بانکی داشــتم و تاش هــای فراوانی برای اصاح وضــع موجود کردم 
اما این اقدامات کافی نیســت. باید در سرمنشــأ، ریشه فساد را بخشکانیم و من برای 

انجام این مأموریت بزرگ وارد صحنه شده ام.
رئیسی با بیان اینکه »نیازمند یک خیزش عمومی و اجتماعی برای برپایی ایران 
قــوی هســتیم و این خیزش نیاز بــه هم پیمانی یک دولت مردمی بــا نیروهای مولد 
کشور دارد«، گفت: متأسفانه سال هاست این نیروها و پیشرانان حقیقی کشور توسط 

ساختارهای فسادزا و معیوب، روز به روز در حال ضعیف تر شدن هستند.
او فعــالان عرصــه تولیــد را پیشــتازان اقتصاد و ســربازان میدان پیشــرفت کشــور 
معرفــی کــرد و افــزود: فقــط قدرت نظامــی امنیت آور نیســت بلکــه تولید برتــر و با 
کیفیت و قابل رقابت با نوع خارجی نیز تولید قدرت می کند و امروز قدرت کشــور در 

گرو اقتدار در تولید است.
رئیســی در این بــاره ادامــه داد: اگــر از حوزه های دفاعی کشــور، ســرریز فناوری در 
حوزه صنعت کشــور داشــته باشــیم، پیشــرفت اتفــاق خواهــد افتاد. مــردم گله مند 
هســتند که چرا کشــوری که تولید موشــک می کند ولی نمی تواند خودروی با کیفیت 
در ســطح توقع مردم بســازد این دلیلش این اســت که ســرریز فنــاوری از حوزه های 
دفاعی به صنعت کشــور وجود ندارد و ما در دولت ســیزدهم این کار را خواهیم کرد 
ان شــاءالله. نامزد ریاســت جمهوری ســیزدهم با اشــاره به عملکرد دو ساله خود در 
قــوه قضائیــه گفت: حرکت ما در قوه قضائیه برای مبارزه با فســاد و حمایت از تولید 
گام به گام، قاطع و مورد به مورد بود. او وعده داد که دولتش دولتی مردمی، فعال، 
چابک و تولیدمحور باشــد که اصاح ســاختارهای درونی خود و حمایت از نیروهای 

مولد را به منظور خوداتکایی و استقال عدالت محور ایران پیگیری کند.
به گزارش ایســنا، روز گذشته مجید متقی فر ســخنگوی جبهه پایداری از حمایت 
تشکل متبوعش از سیدابراهیم رئیسی به عنوان کاندیدای اصلح انتخابات خبر داد.
سعید محمد فرمانده سابق قرارگاه خاتم سپاه و از جمله داوطلبان رد صاحیت 
شــده انتخابات ریاســت جمهوری هم دیروز به همراه اعضای ستاد انتخاباتی اش با 
سید ابراهیم رئیسی دیدار و از آمادگی ستادهایش برای حمایت از رئیسی خبر داد.

به دنبال انتشار توئیتی  از عبدالناصر همتی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
درباره »معیشــت مــردم«، علیرضــا زاکانی دیگــر کاندیدای انتخابات ریاســت 
جمهوری در توئیتی دیگر به او پاسخ داد. زاکانی در صفحه توئیتر خود با استفاده 
از هشــتک »بانیان وضع موجود« خطاب به همتی نوشــت: »بهبود معیشــت و 
رفــاه بــا حرف و توئیت اتفــاق نمی افتد. نتیجه بینش اقتصادی و سیاســت های 
اقتصادی جنابعالی و همفکران تان طی سال های گذشته رشد اقتصادی تقریباً 
صفر، کاهش ۳۵ درصدی درآمد ســرانه خانوار، تــورم ۵۰ درصدی و فاصله ۱۶ 
برابری درآمد دهک های بالا و پایین بوده اســت.« سخنگوی ستاد زاکانی هم  از 
کمیسیون تبلیغات انتخابات و دادستان کل کشور خواست که به تخریب ها علیه 
زاکانی ورود کنند. مالک شریعتی در صفحه توئیتر خود  با ابراز امیدواری از اینکه 
تیم های نفوذی ترور شخصیت پیش از اقدام، شناسایی و دستگیر شوند، گفت: 
»لازم اســت کمیســیون تبلیغات انتخابات و دادســتان کل هم بــه تخریب های 

بی سابقه علیه  زاکانی ورود کنند.« 

شــریعتی همچنیــن  در گفت وگویی گفت: عمــده برنامه هــای انتخاباتی در 
تلویزیــون اســت کــه ایــن برنامه ها به جهــت گســتردگی و عمق بخشــی باعث 
شناخت مردم می شود، چراکه برخی از چهره ها آشنا هستند، اما برخی چهره ها 
جدیــد هســتند و می تواننــد نمــادی از گام دوم انقــاب اســامی باشــند و آقای 

زاکانی هم چهره جدیدی اســت. وی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه شانس 
پیروزی چهره های جدید را چطور می بینید، گفت: چهره های جدید یک شانس 
خوبــی دارنــد و آن اینکه مردم تصویری از آنها در ذهن شــان نیســت و به عنوان 
زمین آماده کشــت تلقی می شــوند و نامزد های جدید فرصت بیشــتری نسبت 
به نامزد های شــناخته شــده دارند، چهره های جدید فرصت پدیده شدن دارند 
چراکــه درخصوص چهره هــای قدیمی مردم تصمیم گیری کرده اند. شــریعتی 
درخصوص شایعات عدم حضور زاکانی تا پایان انتخابات، با بیان اینکه آنچه که 
برای ما مهم است توفیق و پیروزی جریان انقاب است، اضافه کرد: هر نامزدی 
که از جریان انقاب بگوید من قطعاً کنار می روم اشــتباه کرده اســت و حتی اگر 
هم بگوید تا آخر در عرصه حضور دارد باز هم اشــتباه اســت، نامزد های جریان 
انقابی بیش از دو نفر هستند این عقانیت و هوشمندی در تمام دوستان وجود 
دارد کــه در روز هــای پایانــی تصمیــم واحدی بگیرنــد که این تصمیــم منجر به 

ماندگاری یک نفر  یا دو نفر از چهره های جریان انقاب باشد.

زاکانی: بهبود معیشت با حرف و توئیت اتفاق نمی افتد

همتی: آمده ام تا روحانی آخرین رئیس جمهور نباشد

عبدالناصــر همتــی هــم به جمع معدود سیاســتمدارانی پیوســت کــه با حضور 
در شــبکه اجتماعــی کاب هــاوس در گفت و گــوی بی واســطه بــا کاربــران بــه 
پرسش هایشــان پاســخ داد. همتی که در هنگام انجام این گفت و گو هنوز خبری 
از احتمال تعیین جایگزین برای ریاست اش در بانک مرکزی منتشر نشده بود، 
در این بــاره گفت: آقای رئیس جمهوری گفتند حضور شــما در انتخابات باعث 
ایجاد مشکل در سیاست های پولی و مالی می شود اگر تصمیم شما برای ادامه 
جدی است فرد دیگری را جایگزین کنیم که من گفتم از نظر من مشکلی ایجاد 
نمی کنــد ولی شــما صاحــب اختیاریــد. کاندیــدای انتخابات ریاســت جمهوری 
ســیزدهم بــا بیان ایــن اعتقاد که »یــک رئیس جمهــوری اقتصــاددان می تواند 
راهگشــا باشــد و بــا بینــش اقتصــادی اش قدم های جدی بــردارد«، گفــت: »به 
عنــوان یک اقتصــاددان به اقتصاد دولتی اعتقادی نــدارم بلکه معتقدم دولت 
بایــد کالای عمومی را تهیه کند و در زیرســاخت ها ســرمایه گذاری کند. بنابراین 
طرفــدار کوچــک کردن دولــت ام«. همتی با بیــان اینکه رقیــب انتخاباتی اش را 
قهر مردم با انتخابات می  داند، در ادامه گفت: یکی از افتخارات من این اســت 
که سیاســت ارزپاشی را متوقف کردم. خیلی از افراد فکر می کنند بانک مرکزی، 
قیمت ارز را بالا برده است اما اصاً این طور نیست. او فوری ترین اقدام دولتش 
را اصاح و افزایش قدرت خرید مردم اعام کرد و با بیان اینکه تعامل با شرق 
و غرب مهمترین شــعار دولت اش اســت، افزود: خبرهایی که دارم با مذاکراتی 
کــه می شــود احتمالش زیاد اســت کــه این مشــکل حل شــود اما اگــر اتفاقی در 
مذاکــرات نیفتــد، حتمــاً در دولت بنــده این مشــکات حل می شــود. همتی در 
ادامه گفت: من بانی وضع موجود نیســتم اما این برداشــت نشــود که منظورم 
ایــن اســت که دولــت بانی وضع موجود اســت. او بانــی وضع موجود را کســانی 
دانســت که اعام کردند دولت در سایه هستند و تصمیم گیری هایی می کنند. او 
یادآور شــد: مگر تصویب کردن FATF چه بود که ما را معطل کردند. چرا چند 
نفر باید تصمیمی بگیرند ما عضو FATF باشیم یا نه. دیگر دارم خفه می شوم 
که این حرف ها را می زنم! امیدوارم کسانی که کمک کردند این وضعیت ایجاد 
شــود بگذارنــد ما به توســعه اقتصــادی برســیم و مردم جیبشــان پر شــود. او با 
بیــان اینکه، رفــع حصر محصورین با تعامل قابل حل اســت، گفت: آمده ام که 

روحانی آخرین رئیس جمهوری نباشد.
بــه گزارش ایســنا، روز گذشــته اعام شــد که »ولی الله فاطمــی« عضو هیأت 

مدیره بانک ملی، ریاست ستاد انتخاباتی همتی را بر عهده گرفته است.


